D?T?B Nord 1.Region
Hallenturnier

Organisateur: DITiB Nord
Date: 23.02.2025, Début: 14:30
Lieu d'événement: Quellmoor Sporthalle, Quellmoor 1, 21147 Hamburg

Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| AliPaga Barmbek

KiG Neuenfelde

Ulfa Finkenwerder

Aksa Genclik Merkez

2
3 | Finkenwerder Nachtschicht
4| Mehmet Akif Ersoy Harburg

lhya Neugraben

Tour préliminaire

5
6
7 | Muradiye Wilhelmsburg
8

Résultats en direct

1 14:30 |A |KiG Neuenfelde Mehmet Akif Ersoy Harbur | 1 0 Pl Participant DB | Pts
2 14:40 [B |Aksa Genclik Merkez Ihya Neugraben 0 3 1. | AliPasa Barmbek 5: 2 3 7:1
3 14:50 [A |AliPasa Barmbek Finkenwerder Nachtschich | 1 1 2. | Finkenwerder Nachtschicht 4 : 2 2 71
4 15:00 (B | Ulfa Finkenwerder Muradiye Wilhelmsburg 1 1 3. [ KiG Neuenfelde 2: 4| -2 3:6
5 15:10 | A |KiG Neuenfelde AliPasa Barmbek 0 2 4. [ Mehmet Akif Ersoy Harburg 1: 4 -3 0:9
6 15:20 |B [Aksa Genclik Merkez Ulfa Finkenwerder 0 3

7 15:30 [A |Finkenwerder Nachtschich | Mehmet Akif Ersoy Harbur | 1 0 _
8 15:40 (B [|Muradiye Wilhelmsburg Ihya Neugraben 0 1 Pl Participant DB | Pts
9 15:50 [A | Mehmet Akif Ersoy Harbur | AliPasa Barmbek 1 : 2 1. | lhya Neugraben 7: 0 7 9:0
10 16:00 [B |lhya Neugraben Ulfa Finkenwerder 3 0 2. | Muradiye Wilhelmsburg 4. 2 2 4:4
11 16:10 |A |Finkenwerder Nachtschich | KiG Neuenfelde 2 1 3.| Ulfa Finkenwerder 4: 4 0 44
12 16:20 [B |Muradiye Wilhelmsburg Aksa Genclik Merkez 3 0 4. [ Aksa Genclik Merkez 0: 9| -9 0:9

Congu avec passion par tournej



Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

16:37

16:51

17:05

17:19

17:33

17:47

18:01

18:15

D?T?B Nord 1.Region
Hallenturnier

Phase finale

Ter Gruppe A
AliPasa Barmbek

2e Gruppe A

Finkenwerder Nachtschi

3e Gruppe A
KiG Neuenfelde

4e Gruppe A
Mehmet Akif Ersoy Harb

Gagnant 3e quart de finale

Finkenwerder Nachtschi

Gagnant Ter quart de finale

Ihya Neugraben

Perdant 1er demi-finale

KiG Neuenfelde

Gagnant Ter demi-finale

Ihya Neugraben

4e Gruppe B
Aksa Genclik Merkez

3e Gruppe B

Ulfa Finkenwerder

2e Gruppe B
Muradiye Wilhelmsburg

Ter Gruppe B
lhya Neugraben

Gagnant 4e quart de finale

AliPasa Barmbek

Gagnant 2e quart de finale
KiG Neuenfelde

Perdant 2e demi-finale

AliPasa Barmbek

Gagnant 2e demi-finale

Finkenwerder Nachtschi

1.

Ilhya Neugraben

Finkenwerder Nachtschicht

KiG Neuenfelde

Rl I

AliPasa Barmbek

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

