DİTİB Nord 1.Region Hallenturnier

Organisateur: DİTİB Nord

Date: 23.02.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Quellmoor Sporthalle, Quellmoor 1, 21147 Hamburg

Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

	Gruppe A		
1	AliPaşa Barmbek		
2	KİG Neuenfelde		
3	Finkenwerder Nachtschicht		
4	Mehmet Akif Ersoy Harburg		

	Gruppe B
5	Ulfa Finkenwerder
6	Aksa Genclik Merkez
7	Muradiye Wilhelmsburg
8	Ihya Neugraben



Résultats en direct

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Rés	ult	at
1	14:30	Α	KİG Neuenfelde	Mehmet Akif Ersoy Harbur	1	:	0
2	14:40	В	Aksa Genclik Merkez	Ihya Neugraben	0	:	3
3	14:50	Α	AliPaşa Barmbek	Finkenwerder Nachtschich	1	:	1
4	15:00	В	Ulfa Finkenwerder	Muradiye Wilhelmsburg	1	:	1
5	15:10	Α	KİG Neuenfelde	AliPaşa Barmbek	0	:	2
6	15:20	В	Aksa Genclik Merkez	Ulfa Finkenwerder	0	:	3
7	15:30	Α	Finkenwerder Nachtschich	Mehmet Akif Ersoy Harbur	1	:	0
8	15:40	В	Muradiye Wilhelmsburg	Ihya Neugraben	0	:	1
9	15:50	Α	Mehmet Akif Ersoy Harbur	AliPaşa Barmbek	1	:	2
10	16:00	В	Ihya Neugraben	Ulfa Finkenwerder	3	:	0
11	16:10	Α	Finkenwerder Nachtschich	KİG Neuenfelde	2	:	1
12	16:20	В	Muradiye Wilhelmsburg	Aksa Genclik Merkez	3	:	0

	Gruppe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	AliPaşa Barmbek	5 : 2	3	7:1	
2.	Finkenwerder Nachtschich	4 : 2	2	7:1	
3.	KİG Neuenfelde	2:4	-2	3:6	
4.	Mehmet Akif Ersoy Harbur	1 : 4	-3	0:9	

	Gruppe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	Ihya Neugraben	7:0	7	9:0	
2.	Muradiye Wilhelmsburg	4 : 2	2	4:4	
3.	Ulfa Finkenwerder	4:4	0	4:4	
4.	Aksa Genclik Merkez	0:9	-9	0:9	

DİTİB Nord 1.Region Hallenturnier

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Prol	APS
	4e quart de finale					
12	13 16:37	1er Gruppe A	4e Gruppe B	3 : 0		
13	10.37	AliPaşa Barmbek	Aksa Genclik Merkez	3.0		
		3e quart	de finale			
14	16:51	2e Gruppe A	3e Gruppe B	1 : 0		
14	10.51	Finkenwerder Nachtschi	Ulfa Finkenwerder	1.0		
		2e quart	t de finale			
15	17:05	3e Gruppe A	2e Gruppe B	1 : 0		
15	17.05	KİG Neuenfelde	Muradiye Wilhelmsburg	1 . 0		
		1er quar	t de finale			
16	17:19	4e Gruppe A	1er Gruppe B	0 : 3		
10	17.19	Mehmet Akif Ersoy Harb	Ihya Neugraben	0.3		
		2e den	ni-finale			
17	17:33	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	1 : 0		
17	17.55	Finkenwerder Nachtschi	AliPaşa Barmbek	1 . 0		
		1er der	mi-finale			
18	17:47	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	5:0		
10	17.47	Ihya Neugraben	KİG Neuenfelde	3 . 0		
	Match pour la 3e place					
19	18:01	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	3 : 0		
19	10.01	KİG Neuenfelde	AliPaşa Barmbek	3.0		
	Finale					
20	18:15	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1:0		
20	10.13	Ihya Neugraben	Finkenwerder Nachtschi	1 . 0		

Phase finale

Pl	Participant
1.	Ihya Neugraben
2.	Finkenwerder Nachtschich
3.	KİG Neuenfelde
4.	AliPaşa Barmbek